*Qui sunt fines, ad quos refe-
rendus est usus Cænae
Domini?*

Primus

MVTVAE DILECTIONIS, *iuxta*
dictum, vnus panis, vnum corpus multi sumus.

*Qui vtuntur dignè Cæna
Domini?*

DIGNÈ accedunt, qui seipfos probant, hoc est, qui rectè instituti in doctrina cœlesti, seriò agunt pœnitentiam. Id est, dolent se peccasse & verè expauescunt cogitationè iræ Dei aduersus peccata, & ideo accedunt, vt hoc pignore & testimonio admoniti fidem accendant & confirmant, vt credant se recipi, sibi ignosci, & remitti peccatum propter Christum crucifixum & resuscitatum: & habent serium propositum, obœdienti Deo, & corrigendi vitam & mores.

Qui sumunt indignè, Ac propterea iudicio diuino condemnantur?

INDIGNE sumunt, qui accedunt sine pœnitentia, id est, non afferunt timorem Dei, & fidem, & perseuerant in delictis contra conscientiam.

*Quibus modis prophanata est
Cæna sacra apud Pontificios?*

Sex

ni, etiam hi, qui non discernunt hanc Cœnam à cibo prophano, & negant sumtionem huius panis & vini, esse communicationem corporis & sanguinis Christi, ac ponunt nuda signa, seu Symbola vacua, & Sacramenta dicunt esse tantum notas externæ professionis.

Harum prophanationum refutationes cùm longiores sint, quàm vt breui oratione comprehendì possint, & aliqua sit habenda ratio etiam ingeniorum puerilium, quæ propter ætatis & iudicij infirmitatem nimis longas disputationes assequi nondum possunt, Eas nunc consulto omittimus & adultiores hortamur, vt & horum capitum, quæ hæctenus recitauimus, & aliorum, quæ in hac Catechesi puerili complecti non potuimus, vberiore explicationem assumant ex libello examinis Theologici, & cæteris libris corporis doctrinæ harum Ecclesiarum, quod sine omni dubitatione statuimus esse consensum piæ & Orthodoxæ Ecclesiæ, congruentem cum scriptis Prophetis & Apostolicis & cum Symbolis Catholicis.

QVÆ EST CAUSA
CERTITVDINIS DOCTRINÆ
Christianæ.

Summa ac præcipua causa certitudinis

tantum retinent particulam legis de quibusdam externis & ciuilibus officijs, & addunt cultus idolorum, alia alios. Prorsus autem ignorant filium Dei, & promissionem gratiae traditam in Euangelio. At sola Ecclesia retinet integram & incorruptam doctrinam legis & Euangelij & noticiam Filij Dei Domini nostri Iesu Christi, crucifixi & resuscitati pro nobis. Sola etiam doctrina Ecclesiae monstrat causas & remedia peccati & mortis, & consolationes firmas tradit opponendas omnibus calamitatibus.

Quartus Gradus est EXPERIENTIA SPIRITVALIS. Nam pijs qui reguntur verbo Dei, experiuntur consolationem Spiritus sancti, agnoscunt suas preces exaudiri, & confirmantur multis testimonijs praesentiae Dei, Hoc domesticum testimonium sumtum ab vniuscuiusque pijs experientia, nequaquam leue ducendum est.

Quintus gradus est, FORTITUDO MARTYRVM, in supplicijs. Quia cum fuerint homines sani, certe non propter fabulas inanes subierunt acerbissimos cruciatus corporum.

Sextus gradus est, Ipsa ECCLESIAE STABILITAS & perpetua doctrinae propagatio, & continua series doctorum, qui fuerunt testes & propagatores huius doctrinae.

Septi-

Septimus gradus complectitur P O E-
N A S H O S T I V M Ecclesiæ, id est, hæ-
reticorum & Tyrannorum, qui omnibus
ætatibus nouo exemplo iræ Dei horribili-
ter deleti sunt.

*Hos gradus testimoniorum utile est omnibus, eti-
am pueris, notos esse, vt certò singuli statuamus,
Hanc solam esse veram de Deo Doctrinam, quæ est
comprehensa monumentis Prophetis & Apostoli-
cis: quam vt conseruet inter nos filius Dei, & corda
nostra ad veram agnitionem & celebrationem sui
ipsius exuscitet, toto pectore, & ardentibus votis
ac gemitibus precamur.*

Μόνω τῷ Θεῷ δόξα.

I 2

INDEX

111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200

STIKIO
L. IV
V. 1. 0. 2. 4. 6.
P. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]

I
R

A

Ab

Ab

Ab

Ab

Ab

Ac

Ac

INDEX COPIOSVS
 RERVM ET PRAECEPTIO-
 NVM SALVBERRIMA-
 RV M, QVAE IN HOC
 LIBELLO EX-
 plicantur.

A.

ABIECTIO veritatis in confessione, peccatum 2. Præcepti 27	Actiones tum publicas quam priuatas repugnantes vo- luntati Dei, deprecamur in 3. petitione 101
Ablutio Baptismi est perpe- tua testificatio de ablu- tione peccatorum: obliga- tione ad vitæ nouitatē: mer- sione in afflictiones: emer- sione & liberatione ab om- nibus malis 121	Actio omnis, tum in mente: voluntate: corde: membris externis: pugnans cum le- ge Dei, est peccatum 53 commeretur iram æternā 53
Absolutio fiat nomine & au- toritate Christi 114	Actuale peccatum quid 53
Absolutio in criminibus di- stinguenda a priuata abso- lutione 114	Adesse vbique & semper Ec- clesiae, sunt actiones diuinæ naturæ in Christo 69
Absolutionem priuatam præ- cedat serua confessio pecca- torum in genere: Et explo- ratio doctrinæ 113	Admicula vitæ & vocatio- nis petimus in 4. petiti- one 103
Absolutio priuata fit ratione ministerij, non ratione iu- risdictionis 114	Adoratio panis cōsecrati, Ido- latria 127
Academica dubitatio nullam certam assensionem de Chri- sto retinet 57	Aduenit regnum Dei, cum per continuos progressus auge- tur in nobis iusticia, pax & gaudium in Spiritu san- cto 100
peccat contra 1. Præcep- tum 24	Aduentus regni Dei, id est gu- bernatio & cōsolatio S. san- cti est gratia positua 97
2. Præceptum 27	Adulatio, peccatum 8. Præ- cepti 45
Actiones naturæ diuinæ & om- nipotentis in Christo tri- buuntur personæ, quia fi- unt in natura assumta 69	Adulterium, peccatum 6. Præ- cepti 41
	Aequalitas in contractib. ser- uanda 42
	Aequitas alia publica, alia I 3 priua-